
ålesund skyttarlag

Kolo Veidekke 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

Sunnmørstreffen 2011

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Emma Klauset Rakvåg 48 46 48 83 225 0,- Gave
1. Simone Tangen Lillebø Aalesund 47 41 45 89 222 0,- Gave
1. Håvard Tynes Sykkylven 48 46 42 93 229 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Christine E Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 48 50 147 90,-
2. Sivert Sve Stranda 50 49 47 146 75,-
3. Karina Stette Engesetdal/Skodje 49 49 47 145 60,-
4. Hanne Vangen Stranda 47 48 49 144 45,-
5. Ole Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 47 50 47 144 30,-
6. Joakim E Tennfjord Engesetdal/Skodje 47 46 48 141 0,-
7. Catarina Bjerkevoll Blø Rekdal 43 44 49 136 0,-
8. John Andreas Fivelstad Sunnylven 48 40 47 135 0,-
9. Simen Vestre Ørskog 42 45 48 135 0,-
10. Martin Vestre Ørskog 44 36 43 123 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Vangen Stranda 50 50 50 150 69,-
2. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 50 50 150 64,-
3. Ida Jamtøy Heggen Reinsfjell 50 50 50 150 59,-
4. Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50 150 54,-
5. Marita Solli Sykkylven 50 50 50 150 49,-
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6. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 50 50 50 150 44,-
7. Magnus Erstad Langevåg 49 50 50 149 40,-
8. Oskar Røyr Stranda 50 50 49 149 35,-
8. Andreas Slemmen Malmefjorden 49 50 50 149 35,-
10. Sander Klock Sykkylven 50 48 50 148 0,-
11. Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 50 49 49 148 0,-
12. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 48 50 50 148 0,-
13. Olav Klauset Rakvåg 49 50 48 147 0,-
14. Edvard Sve Stranda 45 50 48 143 0,-
15. Malin Jamtøy Heggen Reinsfjell 48 44 45 137 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karoline Hansen Ørskog 50 49 50 149 69,-
1. Sivert Sulebakk Langevåg 50 49 50 149 69,-
3. Ole Andre Eide Ljøen Sunnylven 50 48 50 148 43,-
4. Håvard Kulseth Sykkylven 50 48 48 146 30,-
5. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 50 45 49 144 0,-
6. Egil Glomset Stranda 48 47 48 143 0,-
7. Amalie Balseth Ørskog 45 43 42 130 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 158,-
2. Harald Tandstad Sykkylven 50 50 50 150 134,-
3. Astor Nyhaug Langevåg 49 50 50 149 110,-
3. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 49 50 50 149 110,-
5. Harald Reiten Aalesund 50 49 50 149 63,-
5. Odd Magne Sæterøy Kleive 49 50 50 149 63,-
7. Nils Hjellmo Sunndal 49 50 50 149 0,-
7. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 0,-
9. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 50 49 149 0,-
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10. Rolf Gjelstenli Rekdal 49 49 50 148 0,-
10. Ludvik Gravem Sunndal 50 49 49 148 0,-
12. Bjarne Dahle Holmemstranda 49 50 49 148 0,-
12. Arne Gaupset Batnfjord 49 49 50 148 0,-
14. Wilfred Kruger Sykkylven 48 49 50 147 0,-
15. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 49 49 49 147 0,-
16. John G Blomli Engesetdal/Skodje 43 50 50 143 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jon Løken Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 143,-
1. Harald Stormyr Rakvåg 49 50 50 149 143,-
3. Oddmund Fivelstad Sunnylven 50 49 49 148 74,-
4. Egil Lindset Tresfjord 49 49 50 148 40,-
5. Rolf Matvik Sunnylven 50 48 50 148 0,-
6. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 48 50 49 147 0,-
7. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 49 49 49 147 0,-
8. Petter Øie Aalesund 48 50 49 147 0,-
9. Osvald Hjelseth Vågstranda 48 49 48 145 0,-
10. Leidulf Hjelvik Vågstranda 47 46 46 139 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Christine E Tennfjord Engesetdal/Skodje 99 99 60,-
2. Karina Stette Engesetdal/Skodje 97 97 50,-
3. Hanne Vangen Stranda 97 97 40,-
4. Ole Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 96 96 30,-
5. John Andreas Fivelstad Sunnylven 95 95 20,-
6. Catarina Bjerkevoll Blø Rekdal 94 94 0,-
7. Sivert Sve Stranda 92 92 0,-
7. Joakim E Tennfjord Engesetdal/Skodje 92 92 0,-
9. Martin Vestre Ørskog 86 86 0,-
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10. Simen Vestre Ørskog 83 83 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Simon Slemmen Malmefjorden 100 100 44,-
2. Andreas Slemmen Malmefjorden 100 100 41,-
3. Sander Klock Sykkylven 100 100 38,-
3. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 100 100 38,-
3. Ola Vangen Stranda 100 100 38,-
6. Ida Jamtøy Heggen Reinsfjell 99 99 29,-
6. Oskar Røyr Stranda 99 99 29,-
8. Malin Jamtøy Heggen Reinsfjell 99 99 23,-
8. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 99 99 23,-
10. Olav Klauset Rakvåg 99 99 0,-
11. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 98 98 0,-
12. Magnus Erstad Langevåg 98 98 0,-
13. Marita Solli Sykkylven 97 97 0,-
14. Edvard Sve Stranda 97 97 0,-
15. Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 95 95 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 99 99 50,-
2. Håvard Kulseth Sykkylven 98 98 40,-
3. Karoline Hansen Ørskog 97 97 30,-
4. Sivert Sulebakk Langevåg 97 97 20,-
5. Egil Glomset Stranda 96 96 0,-
6. Ole Andre Eide Ljøen Sunnylven 96 96 0,-
7. Amalie Balseth Ørskog 92 92 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 100 100 119,-
1. Odd Magne Sæterøy Kleive 100 100 119,-
3. Harald Tandstad Sykkylven 100 100 83,-
4. Rolf Gjelstenli Rekdal 100 100 65,-
4. Wilfred Kruger Sykkylven 100 100 65,-
6. John G Blomli Engesetdal/Skodje 100 100 30,-
7. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 99 99 0,-
8. Bjarne Dahle Holmemstranda 99 99 0,-
8. Arne Gaupset Batnfjord 99 99 0,-
8. Ludvik Gravem Sunndal 99 99 0,-
8. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 99 99 0,-
12. Harald Reiten Aalesund 99 99 0,-
13. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 99 99 0,-
14. Nils Hjellmo Sunndal 98 98 0,-
15. Astor Nyhaug Langevåg 98 98 0,-
16. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 98 98 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 100 100 107,-
2. Egil Lindset Tresfjord 100 100 81,-
2. Jon Løken Engesetdal/Skodje 100 100 81,-
4. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 100 30,-
5. Rolf Matvik Sunnylven 99 99 0,-
6. Osvald Hjelseth Vågstranda 99 99 0,-
7. Oddmund Fivelstad Sunnylven 98 98 0,-
8. Petter Øie Aalesund 97 97 0,-
9. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 97 97 0,-
10. Leidulf Hjelvik Vågstranda 0 0 0,-


